[image: image1.png]

Совет депутатов
муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области
(пятого созыва)
РЕШЕНИЕ
от 27 сентября 2024 года № 13
	Об исполнении полномочий главы администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение»  Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

В связи с истечением срока полномочий главы администрации муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградкой области, статей 37 устава муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградкой области
РЕШИЛ:
1. Возложить с 17 сентября 2024 года до даты назначения главы администрации муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградкой области по результатам конкурса исполнение полномочий главы администрации муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградкой области на Будуштяну Юлию Валерьевну, заместителя главы администрации.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство /ЛЕНОБЛИНФОРМ/».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянно действующую депутатскую комиссию по законодательству и международным отношениям.
Глава муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

                                 Н.С. Миркасимова